平成２９年７月２０日

県内公立中学校長 様

高崎市立高崎経済大学附属高等学校

校 長 森 泉 孝 行

部活動体験会Ⅱ（学校公開日 9/16）の日程について（訂正）

このことについて、過日送付しました文書に誤りがありました。

つきましては、下記のとおり訂正しますので、貴校職員及び参加生徒・保護者への周知

をよろしくお願いします。

なお、訂正した案内を添付しますので、部活動体験Ⅱの参加者へお渡しください。

（誤） （正）

１３：３０～ 受付 → １４：３０～ 受付

１４：００ 開始 → １５：００ 開始

１５：１０ 終了予定 → １６：１０ 終了予定

担 当 教務課 一場 尚子

メール takakeifuzoku-kou@ted.city.takasaki.gunma.jp

ＦＡＸ 027(344)4335

ＴＥＬ 027(344)1230

Ｈ Ｐ http://www.tcue-h.ed.jp/